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VUOSIKERTOMUS

Piraattipuolueen Pirkanmaan piiriyhdistys ry

Toimintakausi 1.1.–31.12.2010

1. Yleistä

Piraattipuolueen Pirkanmaan piiriyhdistys, tuttavallisemmin Pirkanmaan piraatit perustettiin 2.12.2009 
Tampereen kaupunginkirjastossa Metsossa. Yhdistys vastaa Piraattipuolueen toiminnasta ja vaaleihin 
osallistumisesta Pirkanmaan vaalipiirin alueella. Pirkanmaan piraatit on Piraattipuolue r.p.:n jäsenyhdistys. 
Piraattipuolueen tavoitteena on tiedon ja kulttuurin vapauttamisen lisäksi kansalaisoikeuksien turvaaminen.

Pirkanmaan piraattien toimintaan kuuluu vapaa-ajan toiminnan järjestämistä sekä poliittisten tapahtumien 
järjestämistä, ja niihin osallistumista. Tärkein toiminta on vaaleihin osallistuminen Pirkanmaan vaalipiirin 
alueella. Vuoden 2010 lopulla yhdistyksellä oli 68 jäsentä. Yhdistyksellä ei ole omaa tiliä eikä 
rahaliikennettä. Yhdistyksen jäsenet pitävät yhteyttä tapaamisten lisäksi IRC-pikaviestinohjelmalla 
kanavalla #pirkanmaa, sähköpostilistalla pirkanmaanpiraatit@piraattipuolue.fi sekä Facebook-sivun avulla. 
Keskustelufoorumin käyttö jäi vähäiseksi.

2. Vuoden 2010 tapahtumia
Vuoden 2010 aikana Pirkanmaan piraattien toiminta alkoi aktivoitua, ja saimme yhdistyksen 
yhdistysrekisteriin, sekä liityimme Piraattipuolue r.p.:n jäseneksi. Tämä mahdollisti vaaleihin osallistumisen 
Pirkanmaan alueella. Järjestimme säännöllisiä tapaamisia pitkin vuotta, ja loppuvuodesta vähintään kahden 
viikon välein säännöllisesti O'Connels Irish Barissa. Tapaamisia järjestettiin lähinnä Tampereen 
keskustassa, ja välillä Hervannan kaupunginosassa Tampereella.

Vuosikokouksessa 29.5. yhdistys valitsi uuden hallituksen. Puheenjohtajaksi valittiin Aapo Alasuutari ja 
varapuheenjohtajiksi Kyuu Eturautti sekä Panu Horsmalahti. Hallituksen jäseniksi valittiin Harri Kivistö, 
Antti Impiö sekä Lauri Tikkanen. Varajäseniksi valittiin Esa Ollitervo ja Jaakko Koivula. Piirisihteeriksi 
valittiin Harri Kivistö ja rahastonhoitajaksi Lauri Tikkanen. Vuosikokouksen jälkeen oli saunomista 
Lempäälässä.

Yhdistys osallistui 3.-4.7. järjestettyyn Tracon V roolipeli- ja animetapahtumaan. Jaakko Koivula piti 
luennon roolipeleistä ja piratismista ja muut yhdistyksen aktiivit pitivät myynti- ja infopöytää. Kesällä 
pidettiin picnic Hatanpään arboretumissa ja piraattirantautuminen Hervannassa. Pirkanmaan piraatit lisäksi 
järjestivät Piraattipuolueen suunnittelutapaamisen Tampereen Nekalassa. Suunnittelutapaamiseen osallistui 
Piraattipuolueen aktiiveja ympäri Suomea.

Pirkanmaan piraatit pitivät Ruotsin parlamenttivaalien valvojaiset Multisillassa Tampereella. Pitkin syksyä 
ja talvea yhdistys keskittyi eduskuntavaaleihin valmistautumiseen, ja etsi onnistuneesti ehdokkaita. 
Loppuvuodesta yli puolet ehdokaspaikoista oli täytetty. 3.11. yhdistys piti ylimääräisen kokouksen 
ehdokkaiden valitsemiseksi, jossa valittiin 11 ehdokasta: Mika Isomaa, Aapo Alasuutari, Harri Kivistö, Tero 
Inha, Antti Impiö, Jaakko Koivula, Panu Horsmalahti, Henri Tuhola, Kyuu Eturautti, Maria Morri ja Juha 
Oksanen. Ehdokkaat osallistuivat aktiivisesti poliittiseen keskusteluun erityisesti blogikirjoituksilla.

12.11. ehdokkaat saapuivat ehdokastaitoiltamiin Sastamalan kaupungissa sijaitsevalle mökille, jossa 
pidettiin lyhyitä puheenvuoroja ehdokkaille tärkeistä taidoista, ja keskusteltiin tulevista vaaleista. Nekalassa 
pidettiin kuvaustilaisuuksia ehdokkaille. Loppuvuodesta hallitus päätti kutsua koolle ylimääräisen 
yhdistyksen kokouksen päättämään vaaliliitosta Muutos 2011 r.p.:n kanssa. Kokouksen ajankohdaksi 
päätettiin 12.1.2011.
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